Kiinteisté Oy Jarvenpaan Harjoitushalli
Talousarvio 1.7.2020 - 30.6.2021

Vuorojen myynti

Vuokrattu ty6voima
Henkilostokulut
Maa-aluevuokrat
Ulkoalueiden hoito
Siivous ja puhtaanapito
Lammitys

Vesi ja jatevesi

Sahko ja kaasu
Jatehuolto
Kiinteistovero
Korjaukset

Atk-laite ja -ohjelmakulut
Kone- ja kalustokulut
Taloushallintopalvelut
Muut hallintokulut
Vakuutukset

Hoitokulut yhteensa

Poistot ja arvonalentumiset

Edellisen kauden hoitoyli-/alijaama

Rahoituskulut

Tilikauden tulos

Budjetti
1.7.2020 - 30.6.2021

220 000,00

-18 000,00
0,00

-6 500,00
-12 000,00
-17 000,00
-10 000,00
-2 000,00
-70 000,00
-5000,00
-21 100,00
-5000,00
-2 500,00
-3 000,00
-5000,00
-3 000,00
-8 500,00

188 600,00

110 000,00

-28 000,00

-106 600,00



Toteutunut
1.7.2019 - 30.6.2020

391 435,76

-19792,84
0,00

-6 590,52
-15 437,50
-21 375,00
-11 703,05
-1 800,00
-79 215,76
-6 728,00
-21 043,62
-23 328,43
-2 328,86
-3 235,93
-6 809,34
-2 148,54
-8 372,95

-229 910,34

-143 855,16
14 408,55

-31 516,93



